
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1110 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 5 stycznia 2024 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zarszyn na cele rolne 
oraz na przetrzymywanie maszyn rolniczych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm), oraz Uchwały Nr XIV/100/08 Rady 
Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 33 poz. 870),

zarządzam, co następuje:

§1.
Wyrażam zgodę na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zarszyn, 

oznaczonej nr ewid. 984/1 o po w. 0,1998 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Pielnia, na cele 
rolne oraz częściowo w celu przetrzymywania maszyn rolniczych.

§2 .
Wyrażam zgodę na obniżenie stawki czynszu dzierżawnego ustalonego Zarządzeniem 

Nr 810 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 28.11.2022 r. i ustalam roczną stawkę za wyżej wymienioną 
nieruchomość w kwocie 700,00 zł + VAT.

§3 .
Wydzierżawienie nieruchomości o której mowa w § 1 nastąpi na warunkach określonych 

w umowie dzierżawy.

§4 .
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami Mienia Gminy.

§5 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5B58708F-9208-44EA-BBF9-F53B886FAA48. Strona 1


